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 چکیده

هوشـمند بـا اسـتفاده از  يدر شـبکه هـا یکـیالکتر يحضور خودروها یبررسهدف اصلی پژوهش حاضر 

) در هـاPEVاستفاده گسترده خودروهاي برقـی پلـاگین (به دلیل بود. نتایج تحقیق نشان داد که   رخه آبچ تمیالگور

جهان و جمعیت رو به رشد، تقاضاي توان روز به روز افزایش خواهد یافت. یافتن و مدیریت منابع توان مازاد بـراي 

باشـد. هاي مقابله با ایـن چـالش میگزینه شود.  انرژي تجدیدپذیر یکی ازتقاضاهاي آتی، نوعی چالش محسوب می

داریـم.  (ESS)سـازي انـرژي با این حال، براي مدیریت و کنترل منابع تجدیدپذیر، ما نیاز به سیسـتم مناسـب ذخیره

PVE گیرد. علاوه بر ایـن یک بسته باتري بزرگ دارند که عمدتاً براي تغذیه موتور الکتریکی مورد استفاده قرار میها

براي ذخیره توان در یک زمان خاص استفاده شده و در زمان دیگـري آن را بـه  ESSتواند به عنوان می PEVباتري 

تواند تـوان را در یـک هاي قدرت الکتریکی ایفا کند، بنابراین میکار گیرد. با  این حال، قادر است نقشی مشابه شبکه

قش ممکن است براي مقابله با نیازهاي رو بـه رشـد بـه زمان ذخیره نموده و آن را در زمان دیگري باز گرداند. این ن

 شبکه کمک کند.

 کلید واژه ها:

 چرخه آب تمیالگور، هوشمند يشبکه ها ی،کیالکتر يخودروها
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 مقدمه-1-1

تقاضاي  ها) در جهان و جمعیت رو به رشد،PEV( 1استفاده گسترده خودروهاي برقی پلاگینبه دلیل 

توان روز به روز افزایش خواهد یافت. یافتن و مدیریت منابع توان مازاد براي تقاضاهاي آتی، نوعی چـالش 

باشـد. بـا ایـن حـال، بـراي هاي مقابله با این چالش میشود.  انرژي تجدیدپذیر یکی از گزینهمحسوب می

ها یـک PVEداریم.  (ESS)سازي انرژي همدیریت و کنترل منابع تجدیدپذیر، ما نیاز به سیستم مناسب ذخیر

گیـرد. علـاوه بـر ایـن بسته باتري بزرگ دارند که عمدتاً براي تغذیه موتور الکتریکی مورد استفاده قـرار می

براي ذخیره توان در یک زمان خاص استفاده شده و در زمان دیگري آن  ESSتواند به عنوان می PEVباتري 

توانـد هاي قدرت الکتریکی ایفا کنـد، بنـابراین میقادر است نقشی مشابه شبکهرا به کار گیرد. با  این حال، 

توان را در یک زمان ذخیره نموده و آن را در زمان دیگري باز گرداند. این نقش ممکن است براي مقابلـه بـا 

 نیازهاي رو به رشد به شبکه کمک کند.

 بیان مسأله-1-2

اند، به دلایل دیگري، خشی از حمل و نقل آینده را ساخته، که توسعه یافته و ب(EV)خودروهاي برقی 

 (PEV)اند. وري توان، ایمنی و مدیریت انرژي پتانسیل، توجه بیشتري بدست آوردهمانند محیط زیست، بهره

EV شوند. ما در ایـن دار میشامل تمام خودروهایی هستند که کامل و یا به صورت جزئی با الکتریسیته برق

 (BEV)شـوند: بـاتري بندي میها به دو نوع دستهEVاشاره خواهیم نمود.  EVبه عنوان  PEVبه پایان نامه 

EV  وEV  هیبریدي(PHEV) .BEV  هیچ موتور احتراق داخلی(ICE)  ندارد، بنـابراین بـه طـور کامـل بـه

نـد شـارژ و یـا تواکنند بسـتگی دارد. بسـته بـاتري میهاي باتري که موتور الکتریکی آن را برق دار میبسته

شارژ، باتري باید به منبع تغذیه برق متصل باشد تـا بـاتري شـارژ شـود. از سـوي جایگزین شود. در حالت 

هـا خودروهـاي داراي PHEVهـاي ویـژه اسـت. دیگر، جایگزینی باتري براساس کلیدزنی بسته را در مکان

هاي بـاتري الکتریکی داراي بستههاي فعلی براي تغذیه موتورPHEVو موتور الکتریکی هستند.  ICEموتور 

، براساس شـرایط راننـدگی، موتـور و موتـور PHEVهستند. در یک  ICEو یک مخزن سوخت براي تأمین 

به عنوان یک پشتیبان براي موتـور الکتریکـی کـار  PHEVدر  ICEکنند. الکتریکی به صورت تناوبی کار می

و یا سطح شارژ باتري وجود نـدارد. بـه همـین دلیـل،  کند. بنابراین، هیچ نگرانی در مورد ظرفیت باتريمی

PHEV تواند یک خودروي سبک، یک ون، یک کامیون، اتوبوس، یا قطار باشـد در حـالی کـه میPEV  بـه

توانـد بـه عنـوان یـک سیسـتم می EVتواند در یک خودروي سبک استفاده شـود. بسـته بـاتري تنهایی می

براي ذخیره توان افزایش یا کاهش یافته در یک نقطه از  ESSشود. در نظر گرفته  (ESS)سازي انرژي ذخیره

 شود. زمان و بازیابی آن توان در آینده استفاده می

                                                 
 خودروي برقی با قابلیت اتصال به شبکه برق جهت شارژ  -1
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هاي انـرژي، قیمـت بـرق را قیمت برق و تقاضاي برق شدیداً با یکدیگر در ارتبـاط هسـتند. شـرکت

هـاي را بـراي کـاهش مصـرف در زمان دهند تا کاربران را مجبور کنند عادات خـودبراساس تقاضا تغییر می

هایی (به عنـوان مثـال تغییـر زمـان بندي سخت که چالشخاص تغییر دهند. مدیریت تقاضاها براساس زمان

حـل کن، تهویه هوا و بخاري) را به سبک زندگی مـا تحمیـل خواهـد کـرد، راهها، خشکاستفاده از شوینده

سیاري از خودروهاي الکتریکـی بـا افـزایش تقاضـا، شـبکه بصري در نظر گرفته شده است. علاوه بر این، ب

قدرت را اضافه بار خواهند کرد. بنابراین، منابع توان اضافی (غیرقابل تجدید و تجدیدپذیر) باید براي تأمین 

 تقاضا، ترکیب شوند.

 جنبه نوآوري تحقیق-1-3

به طور مؤثر، به مسئله تقاضاي دهیم که نامه، ما یک الگوریتم جهت هماهنگی پیشنهاد میدر این پایان

کند. هـدف به عنوان یک  منبع ذخیره توان پشتیبان اشاره می PEVهاي برق در زمان اوج با استفاده از باتري

خـودرو بـه خانـه هاي از الگوریتم پیشنهادي مدیریت تقاضاي توان بالا در زمان اوج با استفاده از تکنولوژي

(V2H) اي هدر شبکه هوشمند و باتريPEV سازي کامپیوتري فشرده بـراي تسـت الگـوریتم باشد. شبیهمی

شود. الگوریتم کاهش قابل توجهی در مصرف برق و هزینه کل، به نسبت دو الگوریتم دیگر نشان استفاده می

تأثیري داشته باشد. این  PEVبندي سفر مالک پذیري زمانیا انعطاف PEVکه بر عملکرد دهد، بدون این می

ایـن از ارائـه دهـد.  EVنامه در نظـر دارد یـک الگـوریتم بـراي همـاهنگی عملیـات شـارژ و دشـارژ پایان

کند تا به شبکه برق کمک کند تا به تقاضاهاي در یک محیط شبکه هوشمند استفاده می V2Hهاي تکنولوژي

ن در زمـان غیـراوج براي ذخیـره تـوا EVتوان مورد انتظار پاسخ دهد. هدف این الگوریتم استفاده از باتري 

 باشد. مصرف و بازیابی توان در زمان اوج می

 30هاي زمـانی علاوه بر این، الگوریتم، توان مصرف شده و بازگشتی در زمان اوج را براساس فاصـله

بـراي  (TOU)گذاري زمـان اسـتفاده دهد. در نهایت، یک طرح قیمتدقیقه مورد مطالعه قرار می 10دقیقه و 

و شـبکه  V2Hنامـه بـر ادغـام الگوریتم هماهنگی پیشنهادي استفاده شده اسـت. ایـن پایان ارزیابی عملکرد

کند که باعث کاهش مصـرف بـرق در زمـان اوج، کـاهش مصـرف حل تمرکز میهوشمند، و پیدا کردن راه

 شود.انرژي و حل مشکلات شارژ و دشارژ می

 انگیزه و اهداف -1-4

EVکنـد. بـا ایـن حـال، شـارژ ه شبکه برق فعلی اضافه میهاي اتخاذ شده، تقاضاهاي جدیدي بEV 

جدیـد بـا گذارد. براي پاسـخگویی بـه تقاضـاهاي ناهماهنگ به طور جدي بر شبکه برق و اقتصاد تأثیر می

توانند بـا مورد نیاز است. خودروهاي الکتریکی می ESSاستفاده از شبکه برق فعلی و منابع تجدیدپذیر، یک 

کیلووات ساعت  90داراي ظرفیت باتري  S70شبکه برق کمک کنند. به عنوان مثال، تسلاه استفاده از باتري ب


